DADOS CUADRO DE 3/4"
DADOS CUADRO DE 3/4" 6 Y 12 PUNTAS, MÉTRICOS
•	Fabricados en acero microaleado de alta calidad.
•	Diseño Super drive®.
•	Recubrimiento níquel-cromo.
•	Exceden Normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.1, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.
JUEGOS DE DADOS
CÓDIGO 55205 55207
PIEZAS 17 15
EMPAQUEA
B
C
D
L
DADOS INDIVIDUALESA
B
C
D
L
A
B
C
D
L
A
B
C
D
L
A
B
C
D
L
1 1
MEDIDA
BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO  EXTERIOR
DE BOCA
DIÁMETRO EXTERIOR
DE CUADRO
PROFUNDIDAD
ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO
SUB DIST. $4,911 $4,346
MAYOREO $5,402 $4,781
MENUDEO $5,942 $5,259
19 mm 5519M 5519HM I 2" 1-1/4" 1-1/4" 23/32" 6 $207 $228 $251 •
20 mm 5520M — I 2" 1-1/4" 1-1/4" 23/32" 6 $207 $228 $251
21 mm 5521M — I 2" 1-1/4" 1-1/4" 11/16" 6 $214 $235 $259
22 mm 5522M 5522HM I 2" 1-5/16" 1-5/16" 11/16" 6 $214 $235 $259 • •
23 mm 5523M — I 2" 1-5/16" 1-5/16" 11/16" 6 $214 $235 $259 •
24 mm 5524M 5524HM I 2" 1-5/16" 1-5/16" 3/4" 6 $218 $240 $264 • •
25 mm 5525M 5525HM I 2" 1-13/32" 1-13/32" 3/4" 6 $218 $240 $264 • •
26 mm 5526M — I 2" 1-13/32" 1-13/32" 3/4" 6 $218 $240 $264 •
27 mm 5527M 5527HM I 2" 1-1/2" 1-1/2" 3/4" 6 $230 $253 $278 • •
28 mm 5528M 5528HM II 2" 1-1/2" 1-1/2" 13/16" 6 $230 $253 $278 • •
29 mm 5529M — II 2-1/4" 1-21/32" 1-1/2" 1-5/32" 6 $230 $253 $278 •
30 mm 5530M 5530HM II 2-1/4" 1-11/16" 1-1/2" 1-5/32" 6 $235 $259 $285 • •
31 mm 5531M — II 2-1/4" 1-3/4" 1-1/2" 1-5/32" 6 $257 $283 $311
32 mm 5532M 5532HM II 2-1/4" 1-13/16" 1-1/2" 1-5/32" 1 $257 $283 $311 • •
33 mm 5533M 5533HM II 2-1/4" 1-7/8" 1-1/2" 1-5/32" 1 $268 $295 $325 •
34 mm 5534M 5534HM II 2-3/8" 1-7/8" 1-5/8" 1-1/4" 1 $273 $300 $330 •
35 mm 5535M — III 2-3/8" 1-31/32" 1-5/8" 1-11/32" 1 $273 $300 $330 •
36 mm 5536M 5536HM III 2-5/8" 2" 1-5/8" 1-11/32" 1 $329 $362 $398 • •
38 mm 5538M 5538HM III 2-5/8" 2-1/32" 1-5/8" 1-11/32" 1 $329 $362 $398 • •
40 mm 5540M — III 2-5/8" 2-1/4" 1-3/4" 1-7/16" 1 $349 $384 $422
41 mm 5541M 5541HM III 2-5/8" 2-1/4" 1-3/4" 1-7/16" 1 $367 $404 $444 • •
42 mm 5542M — III 2-5/8" 2-1/4" 1-3/4" 1-7/16" 1 $393 $432 $475 •
44 mm 5544M — III 2-3/4" 2-1/2" 1-3/4" 1-9/16" 1 $411 $452 $497
46 mm 5546M 5546HM III 2-5/8" 2-1/2" 1-3/4" 1-11/16" 1 $422 $464 $510 • •
50 mm 5550M 5550HM III 3" 2-3/4" 2" 1-11/16" 1 $645 $710 $781 • •
54 mm 5554M — III 3" 2-13/16" 1-7/8" 1-3/4" 1 $657 $723 $795
55 mm 5555M — III 3" 2-15/16" 1-7/8" 1-13/16" 1 $712 $783 $861
58 mm 5558M — III 3-1/8" 3-1/16" 15/16" 1-13/16" 1 $805 $886 $975
60 mm 5560M — III 3-1/8" 3-1/8" 1-7/8" 1-15/16" 1 $849 $934 $1,027
TIPO IITIPO I TIPO III
MÉTRICODADOS CORTOS
WALTER ÁLVAREZ
PARA SABER MÁS,
ESCANEA EL
  CÓDIGO QR.
156
03.
DA
DO
S
Y
AC
CE
SO
RI
OS
 D
E
M
AN
O
DADOS Y ACCESORIOS DE MANO